Pouso Alegre, 13 de Agosto de 2010.

Ofício Nº 473/2010

Prezado(a) Senhor(a),

A Pregoeira da Câmara Municipal, nomeada através da Portaria nº  06/2010, vem solicitar a  este departamento financeiro da Câmara Municipal, que  proceda ao respectivo bloqueio orçamentário, bem como o impacto orçamentário-financeiro da despesa,  para a conseqüente abertura do processo licitatório abaixo discriminado:

Processo nº  073/2010 – Modalidade : Pregão Presencial nº 17/2010

Objeto:  Aquisição de materiais de limpeza e  higienização para as dependências desta  Câmara.
Valor estimado da aquisição : R$ 5.221,50  ( cinco mil, duzentos e vinte e um reais, cinqüenta centavos).
Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Ilma. Sra.

Maria Nazareth de Sousa Santos

Técnica em Contabilidade

Pouso Alegre-MG

PAGE